
Pachet de servicii si produse:Verificat stingator si hidrant interior si stingatoare noi

I.D.: 97352943

Data publicarii	13.05.24	Coduri CPV	50610000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.100,00 RON - 3.100,00 RON

Descriere: Pachet de servicii si produse:Verificat stingator si hidrant interior si stingatoare noi
1.Verificat stingator tip P6-35x20=700 Ron\Buc 2.Verificat hidrant interior-5x35=175 Ron\Buc 3.Stingator tip P6-10x140=1400 Ron\Buc 4.Stingator tip G2 cu co2-4x190=760 Ron\Buc 5.Stingator tip P1-1x65=65 Ron\Buc. Total: 3100+TVA
